Budgetforslag for Nordvik Samfallighetsforening
Rikenskapsaret 2023-01-01 tom 2023-12-31

Iinkomster

Medlemsavgifter
Intradesavgift avseende ny medlem
Vagbidrag

SUMMA INKOMSTER

Utgifter

Vintervaghallning

Gronomrade

Vagunderhall, parkering

El (lyktstolpe pa Skaret)
Webbkostnader for hemsidan
Lokalhyra for arsmotet
Bankkostnader

Bokfdring och administration
Kontorsmaterial, fakturering, porto
Forsakring; Lansforsakringar

REV (Riksférbundet Enskilda Vagar)
Styrelsens arvode

Ovriga kostnader

SUMMA UTGIFTER

Avskrivningar

Arets avskrivning p& markanléggningar

ARETS RESULTAT

Ovrigt

Avsittning Underhalls- och férnyelsefond

SUMMA OVRIGT

Exklusive moms

BERAKNAT OVERSKOTT

407 680 kr
- kr
25 887 kr

433 567 kr

80 000 kr
40 000 kr
150 000 kr
4 000 kr
2 400 kr
1500 kr
1650 kr
1 600 kr
2 000 kr
1400 kr
2 800 kr
25 000 kr
- kr

312 350 kr

54 406 kr

66 811 kr

50 000 kr

50 000 kr
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